ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TH HANH THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 192/QĐ-TH.HT
	Gò Vấp, ngày 4 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng coi kiểm tra Cuối HKI, năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HANH THÔNG
Căn cứ Quyết định số 1512/QĐ-UB ngày 25-11-1995 cuả UBND quận Gò Vấp về việc thành lập trường Tiểu học Hanh Thông;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Sửa đổi bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1384/GDĐT ngày 29 tháng 10 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Gò Vấp về hướng dẫn đánh giá học sinh cấp Tiểu học kể từ năm học 2018-2019;

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-TH.HT ngày 4 tháng 12 năm 2018 của Trường Tiểu học Hanh Thông về Tổ chức thực hiện kiểm tra cuối học kì I,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi kiểm tra Cuối HKI năm học 2018 - 2019 gồm các Ông (Bà) có tên sau (danh sách đính kèm )

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên trong Hội đồng coi kiểm tra tổ chức kiểm tra nghiêm túc, chính xác, công bằng và khách quan, không để học sinh coi bài, chép bài lẫn nhau. Thời gian kiểm tra thực hiện đúng theo tinh thần kế hoạch tổ chức kiểm tra Cuối HKI năm học 2018 – 2019.
Thời gian làm việc:  Từ ngày 17/12/2018 đến ngày 21/12/2018.

Điều 3. Các thành viên có tên nơi điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1( để thực hiện);

- Lưu CM;

- Lưu thi đua;- Lưu VT.

Nguyễn Thị Minh Hiếu

DANH SÁCH
CB – GV - NV làm công tác coi kiểm tra Cuối HKI, năm học 2018 - 2019
(Ban hành kèm theo quyết định số 192/QĐ-TH.HT, ngày 4 tháng 12 năm 2018 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hanh Thông)

	Stt
	Họ và tên Giáo viên
	Nhiệm vụ hiện nay
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Nguyễn Thị Minh Hiếu
	Hiệu Trưởng
	Chủ tịch Hội đồng, chịu trách nhiệm chung

	2
	Trương Thị Hồng Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch Hội đồng, theo dõi quá trình kiểm tra

	3
	Nguyễn Thị Ngọc
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch Hội đồng, theo dõi quá trình kiểm tra

	4
	Nguyễn Thị Kim Thủy
	Thư ký HĐ trường
	Thư ký, lập biên bản phát đề kiểm tra, phân công giám thị kiêm

	5
	Phạm Đắc Thanh Thủy
	KT - GVCN lớp 1/1
	Giám thị lớp 1/1

	6
	Nguyễn Thị Kim Thủy
	GVCN lớp 1/2
	Giám thị lớp 1/2

	7
	Huỳnh Thị Bình An
	GVCN lớp 1/3
	Giám thị lớp 1/3

	8
	Nguyễn Thị Yến
	GVCN lớp 1/4
	Giám thị lớp 1/4

	9
	Phạm Thị Hồng Thảo
	GVCN lớp 1/5
	Giám thị lớp 1/5

	10
	Nguyễn Hồng Thủy Tiên
	GVCN lớp 1/6
	Giám thị lớp 1/6

	11
	Lê Trần Ngọc Hoa
	GVCN lớp 1/7
	Giám thị lớp 1/7

	12
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	GVCN lớp 1/8
	Giám thị lớp 1/8

	13
	Đoàn Thị Mỹ Hạnh
	GVCN lớp 2/1
	Giám thị lớp 2/1

	14
	Nguyễn Thị Thìn
	GVCN lớp 2/2
	Giám thị lớp 2/2

	15
	Nguyễn Thị Hồng Phấn
	KT - GVCN lớp 2/3
	Giám thị lớp 2/3

	16
	Phạm Thị Kim Oanh
	GVCN lớp 2/4
	Giám thị lớp 2/4

	17
	Công HHTN Thanh Trúc
	GVCN lớp 2/5
	Giám thị lớp 2/5

	18
	Đặng Thị Ánh Tuyết
	GVCN lớp 2/6
	Giám thị lớp 2/6

	19
	Lê Phan Khả Tú
	GVCN lớp 2/7
	Giám thị lớp 2/7

	20
	Nguyễn Minh Lan
	KT - GVCN lớp 3/1
	Giám thị lớp 3/1

	21
	Huỳnh DZạ Hoài Hương
	GVCN lớp 3/2
	Giám thị lớp 3/2

	22
	Châu Công Khanh
	GVCN lớp 3/3
	Giám thị lớp 3/3

	23
	Trần Thị Tố Tâm
	GVCN lớp 3/4
	Giám thị lớp 3/4

	24
	Nguyễn Thị Kim Trinh
	GVCN lớp 3/5
	Giám thị lớp 3/5

	25
	Huỳnh Hoa Thủy Tiên
	GVCN lớp 3/6
	Giám thị lớp 3/6

	26
	Trần Thị Trà Giang
	GVCN lớp 4/1
	Giám thị lớp 4/1

	27
	Thái Thị Hồng Thảo
	GVCN lớp 4/2
	Giám thị lớp 4/2

	28
	Võ Thị Thanh Hương
	GVCN lớp 4/3
	Giám thị lớp 4/3

	29
	Ng. Đình Thanh Tuyền
	GVCN lớp 4/4
	Giám thị lớp 4/4

	30
	Vũ Hoàng Hồng Nhạn
	GVCN lớp 4/5
	Giám thị lớp 4/5

	31
	Nguyễn Du Quế Anh
	GVCN lớp 4/6
	Giám thị lớp 4/6

	32
	Trịnh Thị Thu
	KT- GVCN lớp 4/7
	Giám thị lớp 4/7

	33
	Nguyễn Thị Thùy Dương
	GVCN lớp 4/8
	Giám thị lớp 4/8

	34
	Nguyễn Ngọc Tú Anh
	GVCN lớp 5/1
	Giám thị lớp 5/1

	35
	Trần Ngọc Tùng
	KT - GVCN lớp 5/2
	Giám thị lớp 5/2

	36
	Đỗ Thị Sáu
	GVCN lớp 5/3
	Giám thị lớp 5/3

	37
	Nguyễn Thụy Như Quỳnh
	GVCN lớp 5/4
	Giám thị lớp 5/4

	38
	Phạm Thị Hồng Yến
	GVCN lớp 5/5
	Giám thị lớp 5/5

	39
	Phạm Thị Bưởi
	GVCN lớp 5/6
	Giám thị lớp 5/6

	40
	Lê Phạm Phương Đài
	GVCN lớp 5/7
	Giám thị lớp 5/7

	41
	Vương Thị Vân An
	GVCN lớp 5/8
	Giám thị lớp 5/8

	42
	Phạm Thị Kim Chi
	GVCN lớp 5/9
	Giám thị lớp 5/9

	43
	Nguyễn Thị Kim Sang
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	44
	Nguyễn Thị Giang
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	45
	Trần Thị Thanh Duyên
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	46
	Đỗ Minh Quân
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	47
	Nguyễn Thanh Vy
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	48
	Nguyễn Hồng Thanh
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	49
	Phan Thị Ngọc Trâm
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	50
	Bùi Mai Phương
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	51
	Đỗ Thị Tính
	GV Tiếng Anh
	Giám thị môn Tiếng Anh

	52
	Nguyễn Hồng Thịnh
	GV Tin học
	Giám thị môn Tin học

	53
	Doãn Thị Thùy Trang
	GV Kỹ thuật
	Giám thị văn phòng

	54
	Trần Thị Minh Trang
	GV Nhạc
	Giám thị văn phòng

	55
	Phạm Văn Đường
	GV Mĩ thuật
	Giám thị văn phòng

	56
	Tạ Thị Hiền
	GV Mĩ thuật
	Lê Đăng Khoa

	57
	Lê Đăng Khoa
	GV Thể dục
	Thân Thị Hương

	58
	Thân Thị Hương
	GV Thể dục
	Giám thị văn phòng

Tổng cộng danh sách này có 58 CB –GV-NV làm công tác kiểm tra Cuối HKI, năm học 2018 – 2019.
PAGE